[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.01.2011 г.    №     9

Об отмене режима чрезвычайной ситуации

на территории Широкобуеракского муниципального

образования Вольского муниципального района

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 13 сентября 1996 года № 1094 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом Саратовской области «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 14 мая 1996 года, руководствуясь решением комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности Вольского муниципального района Протокол № 1 от 05 января 2011 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Рекомендовать главе Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района  13.00   12 января 2011 года отменить режим чрезвычайной ситуации на территории Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района.

2. Органы управления и сил муниципального звена СТП РСЧС перевести в режим повседневной деятельности.

3. Директору МУ «Информационный центр «Вольская жизнь» обеспечить информирование населения об отмене на территории муниципального района режима чрезвычайной ситуации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности М.А. Болмосова.

Глава администрации

муниципального района

                  И.И.Пивоваров